

合并资产负债表(资产)

会合01 表

编制单位：武汉光谷环保科技股份有限公司

单位：人民币元

资 产	附注	2018年3月31日	2017年12月31日
流动资产：			
货币资金	(七) 1	255,046,643.64	145,771,434.94
结算备付金			
拆出资金			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			
应收票据	(七) 2	13,766,605.74	17,375,926.00
应收账款	(七) 3	98,015,247.83	80,205,125.79
预付款项	(七) 4	188,043,056.00	8,966,411.98
应收保费			
应收利息			
应收股利			
其他应收款	(七) 5	20,439,879.24	22,046,187.82
买入返售金融资产			
存货	(七) 6	24,884,894.53	23,237,942.38
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产	(七) 7	20,752,423.37	19,371,610.30
流动资产合计		620,948,750.35	316,974,639.21
非流动资产：			
持有至到期投资			
长期应收款			
长期股权投资	(七) 8		
投资性房地产			
固定资产	(七) 9	583,677,503.01	593,577,615.88
在建工程	(七) 10	445,682,703.12	436,116,841.40
工程物资			
固定资产清理			
生产性生物资产			0.00
油气资产			0.00
无形资产	(七) 11	439,150,661.16	444,200,756.65
开发支出			
商誉	(七) 12	49,100,006.70	49,100,006.70
长期待摊费用	(七) 13	2,693,958.97	2,954,664.67
递延所得税资产	(七) 14	4,449,985.42	2,356,611.48
其他非流动资产			
非流动资产合计		1,524,754,818.38	1,528,306,496.78
资产总计		2,145,703,568.73	1,845,281,135.99

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

合并资产负债表(负债及所有者权益)

会合01 表

编制单位: 武汉光谷环保科技股份有限公司

单位: 人民币元

负债和所有者权益	附注	2018年3月31日	2017年12月31日
流动负债:			
短期借款	(七) 15	40,000,000.00	40,000,000.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债			
应付票据			
应付账款	(七) 16	60,792,346.57	73,509,487.35
预收款项	(七) 17	3,413,176.20	4,365,326.92
应付职工薪酬	(七) 18	426,404.28	334,125.91
应交税费	(七) 19	7,232,532.73	7,622,285.44
应付利息			
应付股利			
其他应付款	(七) 20	1,143,353,043.14	955,864,565.25
一年内到期的非流动负债	(七) 21	162,911,265.72	101,859,950.03
其他流动负债			
流动负债合计		1,418,128,768.64	1,183,555,740.90
非流动负债:			
长期借款	(七) 22	269,590,000.00	207,800,000.00
应付债券			
长期应付款	(七) 23		15,829,024.92
专项应付款			
预计负债			
递延收益	(七) 24	3,934,275.70	3,953,565.88
递延所得税负债	(七) 14	66,750,461.56	67,076,599.80
其他非流动负债		10,000,000.00	10,000,000.00
非流动负债合计		350,274,737.26	304,659,190.60
负债合计		1,768,403,505.90	1,488,214,931.50
所有者权益:			
实收资本	(七) 25	150,000,000.00	150,000,000.00
资本公积	(七) 26	3,861,949.50	3,861,949.50
减: 库存股			
其他综合收益			
盈余公积	(七) 27	36,596,248.04	36,596,248.04
未分配利润	(七) 28	89,028,820.77	69,531,115.68
归属于母公司所有者权益合计		279,487,018.31	259,989,313.22
少数股东权益		97,813,044.52	97,076,891.27
所有者权益合计		377,300,062.83	357,066,204.49
负债和所有者权益总计		2,145,703,568.73	1,845,281,135.99

法定代表人:

主管会计工作负责人:

会计机构负责人:

合并利润表

编制单位：武汉光谷环保科技股份有限公司

会合01表
单位：人民币元

项 目	2018年1-3月	2017年1-3月
一、营业总收入	103,675,171.11	79,607,936.05
其中：营业收入	103,675,171.11	79,607,936.05
利息收入		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	82,581,541.53	61,309,035.03
其中：营业成本	63,903,390.20	42,580,530.09
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险合同准备金净额		
保单红利支出		
分保费用		
税金及附加	1,494,763.30	883,075.42
销售费用	2,016,846.78	1,536,827.01
管理费用	8,924,577.66	7,769,819.20
财务费用（收益以“-”号填列）	5,665,118.52	8,416,464.33
资产减值损失	576,845.07	122,318.98
加：公允价值变动净收益（损失以“-”号填列）		
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
资产处置收益（损失以“-”号填列）		
其他收益	388,015.58	
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	21,481,645.16	18,298,901.02
加：营业外收入	890.41	1,430,579.37
减：营业外支出	71,042.61	416,727.56
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	21,411,492.96	19,312,752.83
减：所得税费用	1,177,634.62	2,459,604.96
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	20,233,858.34	16,853,147.87
（一）按经营持续性分类：		
1. 持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	20,233,858.34	16,853,147.87
2. 终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
（二）按所有权归属分类：		
1. 少数股东损益（净亏损以“-”号填列）	736,153.25	130,796.95
2. 归属于母公司股东的净利润（净亏损以“-”号填列）	19,497,705.09	16,722,350.92

合并现金流量表

会合01表

编制单位：武汉光谷环保科技股份有限公司

单位：人民币元

	2018年1-3月	2017年1-3月
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	77,162,047.22	65,356,658.64
收到的税费返还	355,323.77	1,386,487.56
收到的其他与经营活动有关的现金	268,686,856.13	247,451,179.39
现金流入小计	346,204,227.12	314,194,325.59
购买商品、接受劳务支付的现金	24,529,075.47	16,827,980.72
支付给职工以及为职工支付的现金	16,971,895.69	12,262,544.42
支付的各项税费	17,465,153.64	7,511,416.08
支付的其它与经营活动有关的现金	85,459,588.47	218,451,258.85
现金流出小计	144,425,713.27	255,053,200.07
经营活动产生的现金流量净额	201,778,513.85	59,141,125.52
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资所收到的现金		
取得投资收益所收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产		
所收回的现金净额	125.00	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净		
额		
收到的其他与投资活动有关的现金	147,319.74	2,127,571.91
现金流入小计	147,444.74	2,127,571.91
购建固定资产、无形资产和其他长期资产		
所支付的现金	194,910,530.57	39,454,505.78
投资所支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净		
额		-6,286,216.41
支付的其他与投资活动有关的现金		
现金流出小计	194,910,530.57	33,168,289.37
投资活动产生的现金流量净额	-194,763,085.83	-31,040,717.46
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资所收到的现金		
其中：子公司吸收少数股东投资收到		
的现金		
借款所收到的现金	130,000,000.00	210,000,000.00
发行债券收到的现金		
收到的其他与筹资活动有关的现金		
现金流入小计	130,000,000.00	210,000,000.00
偿还债务所支付的现金	5,010,000.00	109,589,318.75
分配股利、利润或偿还利息所支付的现金	3,534,261.62	5,793,447.77
其中：支付少数股东的股利		
支付的其他与筹资活动有关的现金	19,195,957.70	19,713,350.58
其中：子公司依法减资支付给少数股		
东的现金		
现金流出小计	27,740,219.32	135,096,117.10
筹资活动产生的现金流量净额	102,259,780.68	74,903,882.90
四、汇率变动对现金的影响额		
五、现金及现金等价物净增加额	109,275,208.70	103,004,290.96
加：期初现金及现金等价物余额	145,771,434.94	70,884,953.02
六、期末现金及现金等价物余额	255,046,643.64	173,889,243.98